
 KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków

BA-X.2611.4.2021

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Krajowej Szkoły 
Sądownictwa i Prokuratury” – znak sprawy: BA-X.2611.4.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert 13 maja 2021 r. godz. 10:15.

Do postępowania przystąpili następujący  Wykonawcy:

nr 
oferty Wykonawca Nr części Cena oferty brutto

I 49 027,80 zł
1

Nazwa Wykonawcy: MEGATECH Dariusz Gutek
Adres Wykonawcy: 20-468 Lublin, ul. Energetyków 45

II 39 668,73 zł

I 31 457,25 zł2 Nazwa Wykonawcy: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
Adres Wykonawcy: ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

II 57 271,26 zł

I 44 526,00 zł3 Nazwa Wykonawcy: g.IT Solutions Michał Daszkiewicz
Adres Wykonawcy: Malina 62, 99-300 Kutno

II 41 383,35 zł

4 Nazwa Wykonawcy: Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp.k
Adres Wykonawcy: Ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin II 55 888,74

I 33 136,205 Nazwa Wykonawcy: Web-Profit Maciej Kuźlik
Adres Wykonawcy: Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie

II 39 815,10

I 28 315,836 Nazwa Wykonawcy: Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk
Adres Wykonawcy: Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock

II 45 925,74


		2021-05-13T12:25:30+0000
	Dorota Machnik




